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”På Edet Bruk har vi arbetat med miljöfrågor under lång tid.

Arbetet har varit inriktat på utsläppen till Göta älv och till stor

del styrts av myndigheternas krav. Genom åren har vi gjort en rad

olika investeringar och förändringar vad gäller vårt miljöarbete. Bland

annat har en ny biologisk reningsanläggning byggts och vi har också byggt

om vår mottagningplats för kemikalier. En naturlig fortsättning på vårt

miljöarbete var att bygga upp ett miljöledningssystem enligt ISO 14001

och EMAS. Genom att börja miljöledningsarbetet med en miljöutredning

ville vi lägga en ordentlig grund att bygga vidare på. För att göra arbetet

med miljöutredningen på ett rationellt sätt och få vårt miljöarbete belyst

med andra ögon lät vi CANEA bli ansvariga för arbetet med utredningen.

CANEA har tillsammans med oss genomfört miljö-

utredningsarbetet på ett mycket professionellt och

bra sätt. CANEAs kunskap och systematiska

arbetsmetoder gjorde att vi mycket effektivt fick

en heltäckande miljöutredning. Resultatet blev

bland annat att avfallsfrågorna och luftutsläppen

har blivit prioriterade i det fortsatta miljöarbetet.

Vi har också fått en mycket bättre kunskap om det

komplexa regelverk som gäller för oss.”

Gunnar Johansson

Laboratoriechef SCA Edet Bruk

Edet Bruk är en ledande tillverkare av mjukpapper till konsument- och
storförbrukarmarknaden. Tillverkningen baseras till största delen på returpapper.
Edet Bruk har ca 460 anställda.

En situation ur verkligheten

Konsulttjänster
Konsulttjänster är den dominerande delen inom CANEA. Vi skapar tillsam-
mans med våra uppdragsgivare ett systematiskt arbetssätt som leder till en verk-
samhet som fungerar effektivare. Vi arbetar inom; Strategi, Affärsprocesser,
Verksamhetssystem, Miljö samt Informationsteknologi. Bland uppdragsgivarna
finns både stora och små företag t. ex. Akzo Nobel, Atlas Copco, Billerud,
Cetetherm, Gasell Profil, Nordea, Nynäs, Oracle, Posten, Telia, Vägverket,
Ventur Tekniska och Volvo.


